主旨：淡江大學化學工程與材料工程學系誠徵專任技士 2 名，請符合資格人員踴躍報名。

說明：

一、資格要求：

(一)國內外化學工程與材料工學系相關科系學士以上畢業。

(二)具鍋爐操作人員證照或游離輻射防護證書。

二、其他要求：具備以下條件者佳。

(一)熟悉基本電腦文書操作。

(二)具備化工基礎實驗設備維修經驗。

(三)具有資訊證照尤佳。

三、職務內容簡介：

(一)人員一

1.負責化工實驗、材料實驗

2.鍋爐間,空壓機室,熱壓機室、老師專題研究室維護

3.門禁刷卡申請

4.實驗室毒化物及廢棄物申報管理

5.實驗室之各項文書作業

6.實驗耗材及設備：維修之議價請購

7.精密儀器室之管理及儀器維護

8.承辦本系 ISO14001、OHSAS1800相關業務。

9.臨時交辦事項

(二)人員二

1.負責管理材料檢測分析實驗室之財產儀器設備

2.各項實驗儀器之簡易維護

3.實驗耗材之議價請購

4.實驗儀器附屬設備之詢價請購

5.處理貴重儀器之預約使用及貴重儀器操作，包括 X光繞射儀、電子顯微鏡等

6.臨時交辦事項

四、待遇：依本校「職員敘薪標準表」規定辦理，專任技士

(一)碩士級月薪 41,350 元。

(二)學士級月薪 39,350 元。

五、考試科目：

(一)專業科目及技能測驗(50%)：化材實驗相關內容。

(二)面試(50%)。

六、考試日期：時間及地點另行通知。

七、意者請將

(一)最高學歷證書影本及成績單。

(二)履歷表(含自傳)。

(三)證照影本及工作經驗證明。

(四)男性請另附退役或免役證明。

逕寄：251 新北市淡水區英專路 151 號淡江大學人管組

八、截止收件日期：106 年 12 月 15 日(星期五)（郵戳為憑，恕不退件）